BIDAJ SHPK

NPT: K62615801I 2019
SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare leke 732082 .
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha b Kur5|_ : o
valute fund vitit leke
1 Banka OTP Lek 4315,5
2 B.K.T Rrogozhine Lek 15637,2
B.K.T Rrogozhine euro 56565.21 121,65 687956,3
Totali 707909
Arka
Nr EMERTIMI o R R B
Arka ne Leke 24173
Te drejta te arketueshme
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 5
Fatura gjithsej 98 Leke 24734299
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 8 Leke 8157562
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 2 Leke 8998724
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 2 Leke 3314355
pa likuiduara permbi nje vit Nr 86 Leke 4263658
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke nuk ka
Fatura mbi 150 mije leke te prera Nr Leke nuk ka
Fatura mbi 150 mije leke te likuid. Nr Leke nukka
> Tatim mbi fitimin 975520
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 676915
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke nuk ka
Tatim nga viti kaluar Leke 975520
> Tvsh 2.757.578
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 1.256.637
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1720342
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 219401
Tvsh e paguar gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Leke 2.757.578
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve nuk ka
4 Inventari 14106800
> Lendet e para material | konsumueshem (amballazh) 203560
> Mallira per rishitje 13903240
> vere Leke 3297564
> bime medicinale konvencional Leke 8853406
> bime medicinale organike Leke 1505658
> Medikamente Leke 246612
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra : /uk ka 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme " nuk ka 0




